
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시디자인과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 디자인 도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 9,037,966 8,308,062 729,904

광 600,000 600,000 0

도 273,000 73,000 200,000

시 8,164,966 7,635,062 529,904

도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시) 7,131,162 6,606,832 524,330

도 73,000 73,000 0

시 7,058,162 6,533,832 524,330

디자인 도시 조성 453,500 149,650 303,850

아름다운 여수 이미지 향상 게시대 설치 103,500 93,600 9,900

401 시설비및부대비 99,900 90,000 9,900

01 시설비 99,001 89,190 9,811

○ 아름다운 여수 이미지 향상 게시대 설치

99,001 89,190 9,811경정 99,001,000원

03 시설부대비 899 810 89

○ 아름다운 여수 이미지 향상 게시대 설치

899 810 89경정 899,000원

일루미네이션 설치사업 293,950 0 293,950

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○ 운영수당 2,000 0 2,000

ㅇ 일루미네이션 설치운영 공모 심사 수당

2,000 0 2,000200,000원 * 10명 * 1회

202 여비 1,950 0 1,950

01 국내여비 1,950 0 1,950

○ 일루미네이션 선진지 벤치마킹

1,350 0 1,350

○ 일루미네이션 업무추진

600 0 600

75,000원 * 3일 * 2명 * 3회

20,000원 * 10일 * 3명

401 시설비및부대비 290,000 0 290,000

03 시설부대비 2,088 0 2,088

○ 일루미네이션 설치사업

2,088 0 2,088290,000,000원 * 0.72/100

04 행사관련시설비 287,912 0 287,912

○ 일루미네이션 설치사업

287,912 0 287,912290,000,000원 * 99.28/100

저탄소 친환경 조명등 설치 5,924,006 5,703,526 220,480

경관조명시설 유지보수 238,555 238,075 480

203 업무추진비 5,280 4,800 480

03 시책추진업무추진비 5,280 4,800 480

○ 도심개발사업 업무추진 5,280 4,800 480경정 5,280,000원

각종 민원해소 조명등 설치 및 유지 보수 128,000 58,000 70,000



부서: 도시디자인과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 저탄소 친환경 조명등 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 128,000 58,000 70,000

01 시설비 127,079 57,583 69,496

○ 각종 민원해소 조명등 설치 및 유지 보수

127,079 57,583 69,496경정 127,079,000원

03 시설부대비 921 417 504

○ 각종 민원해소 조명등 설치 및 유지 보수

921 417 504경정 921,000원

도서지역 절전형 보안등 교체 533,422 383,422 150,000

401 시설비및부대비 533,422 383,422 150,000

01 시설비 530,062 380,980 149,082

○ 도서지역 절전형 보안등 교체

530,062 380,980 149,082경정 530,061,442원

03 시설부대비 3,360 2,442 918

○ 도서지역 절전형 보안등 교체

3,360 2,442 918경정 3,360,000원

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,812,952 1,612,952 200,000

광 600,000 600,000 0

도 200,000 0 200,000

시 1,012,952 1,012,952 0

고객감동 전통시장 육성 1,812,952 1,612,952 200,000

광 600,000 600,000 0

도 200,000 0 200,000

시 1,012,952 1,012,952 0

서시장 주변시장 아케이드 설치 700,000 500,000 200,000

광 300,000 300,000 0

도 200,000 0 200,000

시 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

광 300,000 300,000 0

도 200,000 0 200,000

시 200,000 200,000 0

01 시설비 680,990 486,950 194,040

○ 서시장 주변시장 아케이드 설치사업(5차)

194,040 0 194,040200,000,000원 * 97.02/100

도 194,040 0 194,040

02 감리비 13,970 9,450 4,520

○ 서시장 주변시장 아케이드 설치사업(5차)

4,520 0 4,520200,000,000원 * 2.26/100

도 4,520 0 4,520

03 시설부대비 5,040 3,600 1,440

○ 서시장 주변시장 아케이드 설치사업(5차)

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

도 1,440 0 1,440

행정운영경비(도시디자인과)(기타/기타) 83,730 82,048 1,682

인력운영비 11,701 10,019 1,682



부서: 도시디자인과

정책: 행정운영경비(도시디자인과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 11,701 10,019 1,682

101 인건비 11,701 10,019 1,682

03 무기계약근로자보수 11,701 10,019 1,682

○ 시장 관리요원 휴일근무수당

5,691 3,936 1,755

○ 시간외근무수당 초과분 6,010 6,083 △73

ㅇ 국장실 요원 1,574 1,575 △1

ㅇ 가로등관리원 2,416 2,464 △48

ㅇ 시장관리원 2,020 2,044 △24

경정 5,690,880원

경정 1,573,200원

경정 2,415,744원

경정 2,019,024원

재무활동(도시디자인과)(국토및지역개발/지역및도시) 10,122 6,230 3,892

보전지출 10,122 6,230 3,892

보전지출 10,122 6,230 3,892

802 반환금기타 10,122 6,230 3,892

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,892 0 3,892

○ 2010년 옥외광고시설물 신설 및 정비사업 사

용잔액 2,376 0 2,376

○ 2010년 서시장 전기·소방시설 개선사업 사

용잔액 1,381 0 1,381

○ 2010년 진남시장 수도개량사업 사용잔액

135 0 135

2,375,472원 * 1식

1,380,570원 * 1식

134,640원 * 1식




